*Journal of Hospitality, Leisure, Sport & Tourism Education*, 27(), 100271–. doi:10.1016/j.jhlste.2020.100271
- [7] Miles, M.B. & Huberman, A.M. (1994). *Qualitative data analysis* (2nded.). Thousand Oaks, CA: Sage.
- [8] MEXT. (2018). Heisei 30 Eigo Kyoiku Jishi Jyokyo Chosa (Koutougakkou) No Kekka [2018 Results of English Education Implementation Survey (High School)]. Retrieved from

http://www.mext.go.jp/component/a_menu/education/detail/_icsFiles/afieldfile/2019/04/17/1415043_04_1.pdf

- [9] Lasala, Charita B. (2014).